तत्काल <u>Most Immediate</u> आरटीआई मामला <u>RTI Matter</u>

संख्या ए-49012/8/2023/आरटीआई/1062-64 भारत सरकार Government of India केंद्रीय जल आयोग Central Water Commission आरटीआई सेल RTI Cell

> 5वीं मंजिल (एन), सीडब्ल्यूसी 5<sup>th</sup> Floor (N), CWC सेवा भवन, आर.के. पुरम Sewa Bhawan, R.K. Puram नई दिल्ली-110066 New Delhi-110066

> > दिनांक: 10.07.2023

विषय: आरटीआई अधिनियम 2005 के तहत आरटीआई आवेदन, श्री प्रताप, (Prathap) I

Sub :- RTI Application Under RTI Act 2005 of Shri Prathap, Gampalagudem, NTR district, Andhrapradesh, Andhra Pradesh, Pin: 521401.

उपरोक्त आरटीआई आवेदन की एक प्रति रजि. संख्या CWCND/R/E/23/00209 दिनांक 09/07/2023 को RTI अधिनियम, 2005 के प्रावधानों के तहत आवश्यक कार्रवाई करने के लिए आपको अग्रेषित किया जाता है।

A copy of above RTI application Regd. No. CWCND/R/E/23/00209 dated 09/07/2023 is forwarded to you for taking necessary action under the provisions of RTI Act, 2005.

आपसे अनुरोध है कि आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत निर्धारित अविध के भीतर आवेदक को सीधे वांछित जानकारी प्रदान करें। यदि आवेदक द्वारा मांगी गई जानकारी किसी अन्य सीपीआईओ या किसी अन्य मंत्रालय/विभाग (विभागों), से संबंधित है तो यह आवेदन उन्हें आरटीआई अधिनियम, 2005 के प्रावधानों के तहत स्थानांतरित किया जा सकता है।

You are requested to kindly furnish the desired information directly to the applicant within the stipulated period under the RTI Act, 2005. In case the information asked for by the applicant also pertains to some other CPIO(s) or to some other Ministry

(ies)/ Department(s), the same may also be transferred to him/them under the provisions of the RTI Act, 2005

अनुलग्नक:- उपरोक्त के अनुसार

(आशीष कुमार)

(Ashish Kumar)

उप निदेशक एवं नोडल अधिकारी

Deputy Director & Nodal Officer

दूरभाष: 011-2958 3304

सेवा में, To,

1. निदेशक और सीपीआईओ, (अभिकल्प एंव अनुसंधान समन्व्य निदेशालय), केन्द्रीय जल आयोग, दूसरा तल, सेवा भवन, नई दिल्ली। (e-mail-dredte@nic.in)

- 2. निर्देशक और सीपीआईओ, (जल आयोजन एंव परियोजना समन्व्य निदेशालय), केन्द्रीय जल आयोग, तीसरा तल, सेवा भवन, नई दिल्ली(<u>e-mail-wppcdte@nic.in</u>)
- 3. उप निदेशक—2 और सीपीआईओ, (नदी प्रबन्ध समन्व्य निदेशालय**),** केन्द्रीय जल आयोग**,** दूसरा तल, सेवा भवन, नई दिल्ली (e-mailrmdte@nic.com)

## प्रतिलिपि:

Shri Prathap, Gampalagudem, NTR district, Andhrapradesh, Andhra Pradesh, Pin: 521401.

	RTI REQUEST DET	AILS	
Registration No. :	CWCND/R/E/23/00209	Date of Receipt :	09/07/2023
Type of Receipt :	Online Receipt	Language of Request:	English
Name:	Prathap	Gender:	Male
Address:	Gampalagudem, NTR district, Andhrapradesh, Pin:521401		
State:	Andhra Pradesh	Country:	India
Phone No.:	+91-7989190727	Mobile No. :	+91-7989190727
Email :	sangeetham9502@gmail.c	rom	
Status(Rural/Urban):	Rural	<b>Education Status:</b>	Above Graduate
Is Requester Below Poverty Line ?:	No	Citizenship Status	Indian
Amount Paid:	10)	<b>Mode of Payment</b>	Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person?:	No(Normal)	Request Pertains to:	
	Sir/Madam,		
	Kindly Provide following information under act 2005.		
Information Sought:	<ol> <li>What is the estimated expenditure for completion this Polavaram project in Andra Pradesh.</li> <li>What is the allocation of expenditure by the state and central governments for this project.</li> <li>As on date, what is the expenditure made by state and central governments.</li> <li>As on date what is the completion percentage of this project.</li> </ol>		
	Print Sa	ve Close	